11
1111
11111
11124
1151
11512
1161
11611

123
12351
124
1241
1244
12461
1261
12621

21
211
2111
2112
2113
2119
214
2141
2142

31
311
3111
314
3141
3142

Comisidn para la
Defensa y Promocion
de 1a Competencia

( Valores en lempiras )

ACTIVO

Activo Corriente

Efectivo y Equivalentes ,

Caja

Bancos

Inventarios

Bienes Inventariables

Otros Activos Corrientes

Otros Activos Corrientes

TOTAL DEL ACTIVO CORRIENTE

Propiedad, Planta y Equipo No Consecionado

Instalaciones

Maquinaria y Equipo

Maquinaria y Equipo

Equipo de Transporte

Equipo de comunicaciones

Otros Bienes

Libros, Revistas y Otros Colecionables

TOTAL DEL ACTIVO NO CORRIENTE
TOTAL DEL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar

Remuneraciones por Pagar

Aportes y Retenciones por Pagar

Otras Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar Ejercicios Anteriores

Cuentas por Pagar Ejercicios Anteriores

Sueldos por Pagar de Ejercicios Anteriores

TOTAL DEL PASIVO CORRIENTE

TOTAL DEL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Capital

Capital

Resultados

Resultados acumulados de ejercicios anteriores

Resultados del gjercicio

TOTAL PATRIMONIO J,/

TOTAL DEL PASIVUY P .ﬂRI O}ﬁ"&’n \{'\ B

= »

FIRMA x: o

ON PARA LA DEFENSA Y PROMOCION DE LA COMPETENCIA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE JUNIO DEL 2020

Ejercicio Actualal 30

de Junio
1782,914.62
20,000.00
1762,914.62
455,544.40
455,544.40
1106,775.09
1106,775.09
3345,234.11
5297,618.43
2275,507.23
1760,284.73
1179,056.71
81,769.76
1,000.00
5297,618.43
8642,852.54
1271,816.56
1,637.88
29.39
163,374.20
1106,775.09
1020,389.14
10,010.75
1010,378.39
2292,205.70
0.00
2292,205.70
6535,891.55
6535,891.55
-185,244.71
266,883.90
-452,128.61

NOMBRE: GINDY M'IARIBY LOP
CONTADORA GENERAL
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